
平成 22 年 8 月 19 日 
 
 
 

社団法人 日本経済団体連合会 
会 長    米 倉 弘 昌 
日本商工会議所 
会 頭    岡 村  正  
公益社団法人 経済同友会 
代表幹事 桜 井 正 光 
社団法人 日本貿易会 
会 長    槍 田 松 瑩 

社団法人 日本在外企業協会 

会 長    長 島  徹 

日智経済委員会日本国内委員会 

委員長   佐々木 幹 夫 

 

日智商工会議所の要望実現に対するご高配のお願いについて 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 平素より、民間経済界の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび日智商工会議所より、別添の「日智租税条約の早期締結を求

める」の実現について協力要請がございました。 
 つきましては、チリにおけるわが国企業の事業活動環境改善と日智経済関係

のさらなる緊密化に向け、日智商工会議所の要望を勘案いただき、その実現方

にご配慮賜りますようお願い申し上げます。 
 

謹白 

別添：「日智租税条約の早期締結を求める」 
      （日智商工会議所 2010 年 6 月 7 日付要望書） 
 
      ＜本件照会先＞ 
     日本商工会議所国際部 
      Tel 03‐3283‐7531（担当：小室、岡本） 




